
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14718 – Poz. 2544, 2545

Na podstawie art. 22 ust.6 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Tworzy się w na terenie gminy Mosina obwód 
głosowania Nr 20, dla wyborców przebywających 
w dniu wyborów w Wielkopolskim Centrum Pulmo-
nologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zey-
landów, Szpital w Ludwikowie, 62-050 Mosina

§2. Ustala się siedzibę obwodowej Komisji Wybor-
czej Nr 20 w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, 
Szpital w Ludwikowie, 62-050 Mosina

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Mosina,

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podaje się do publicznej wiadomości w spo-
sób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Mosina i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 
l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), w związku z 
art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 2003 r., Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, 
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 
130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, 
poz. 1237, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) 
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego terenu zabudowy- usługowej na 
działce o nr- ewid. 846 w Łomnicy, gm. Zbąszyń.

§2. Miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego, o którym mowa w §1, są ustalenia bę-

dące treścią niniejszej uchwały.

§3. Integralną częścią planu są:
1) rysunek planu w skali 1:1000 - załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały;
2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zbąszyniu o 

sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zbąszyniu o 
sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych Gminy oraz zasady ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
- załącznik nr 3 do mniejszej uchwały.

Dział I
Postanowienia ogólne

§4. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 
uchwały jest mowa o:

1) planie - należy przez to rozumieć ustalenia pla-
nu, o których mowa w §2 uchwały, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej;

2) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
uchwałę Rady Miejskiej w Zbąszyniu, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej;

3) terenie - należy przez to rozumieć obszar o 

2544

ZARZĄDZENIE Nr 179/10 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 7 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. 
Eugenii i Janusza Zeylandów, Szpital w Ludwikowie, 62-050 Mosina

2545

UCHWAŁA Nr XXXVI/333/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy usługowej na działce 
o nr ewid. 846 w Łomnicy, gm. Zbąszyń


